

Årsredovisning

för

NETWORK IMAGE SWEDEN AB

556552-9384

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NETWORK IMAGE SWEDEN AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 28/9-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 28/9-22



Jon Eskils

Årsredovisning

för

NETWORK IMAGE SWEDEN AB

556552-9384

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för NETWORK IMAGE SWEDEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med dataprodukter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 95% i jämförelse med föregående år. Detta beror främst på att bolaget minskat sin verksamhet. Under räkenskapsåret har aktiekapitalet sänkts med 200.000 kr.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	34	730	24	676
Resultat efter finansiella poster	-279	53	-70	55
Soliditet (%)	95	97	98	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	800 000	8 018	52 524	860 542
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		52 524	-52 524	0
Nedsättning aktiekapital	-200 000			-200 000
Årets resultat			-278 873	-278 873
Belopp vid årets utgång	600 000	60 542	-278 873	381 669

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	60 542
årets förlust	-278 873
	-218 331
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-218 331
	-218 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022093006333

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

34 454

730 029

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

34 454

730 029

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-24 289

-523 583

Övriga externa kostnader

-58 607

-148 128

Personalkostnader

2

-5 408

-2 295

Summa rörelsekostnader

-88 304

-674 006

Rörelseresultat

-53 850

56 023

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-209 624

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-12 496

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 903

-3 499

Summa finansiella poster

-225 023

-3 499

Resultat efter finansiella poster

-278 873

52 524

Resultat före skatt

-278 873

52 524

Årets resultat

-278 873

52 524

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

77 951

425 780

Summa finansiella anläggningstillgångar

77 951

425 780

Summa anläggningstillgångar

77 951

425 780

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 666

6 706

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 211

4 211

Summa kortfristiga fordringar

12 877

10 917

Kassa och bank

Kassa och bank

311 318

451 505

Summa kassa och bank

311 318

451 505

Summa omsättningstillgångar

324 195

462 422

SUMMA TILLGÅNGAR

402 146

888 202

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

600 000

800 000

Summa bundet eget kapital

600 000

800 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 542

8 018

Årets resultat

-278 873

52 524

Summa fritt eget kapital

-218 331

60 542

Summa eget kapital

381 669

860 542

Långfristiga skulder

Övriga skulder

12 559

12 559

Summa långfristiga skulder

12 559

12 559

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

418

7 601

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

7 918

15 101

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

402 146

888 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	425 780	477 330
Försäljningar	-125 709	-51 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 071	425 780
Utgående redovisat värde	300 071	425 780

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 28/9-22

Jon Eskils
Verkställande direktör

x Kristin Regild

Kristin Regild